Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Rua CoronelGarc.tl 160 Sânta Rosá de Vilcrbo SP CliP l4 2?0-077 lione/lãx1ló)3954"1óó6 e-mail direroria(àcmaÍasNiterbo.sp.sov.br

ES rADo DE sÀo PAUl.o

PORTARIA Ne 09/25 - 03 de novêmbro de 2025.

"coNcEDE rÉRtas nTcUUMENTARES Ao DIREToR FtNANcEtRo E RH DA cÂruann
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO.".

Considerando o vencimento do perÍodo aquisitivo para férias regulamentares do Oiretor
Financeiro e RH da Câmara Municipal, Túlio Gracioli da Silva.

A MESA on cÂvnna MUNtctpAL DE SANTA RosA DE vtrERBo, nos termos da
Legislação vigente

RESOLVE:

Pela presente Portaria,

Art. 1s Conceder férias regulamentares ao Diretor Financeiro e RH da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Sr. Túlio Gracioli da Silva, no período de

05 de novembro a 19 de novembro de 2025.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou
afixação em local de costume.

Art. 3s Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE.
O Diretor faça afixar no quadro de editais.

Sa nta Rosa de Viterbo,03 e de 2025

F

icipal, na mesma data.

o

B
A

APARECIDA Dó"NIZETE ESTEVAM

2S SECRETÁRIO

NIZETI A

1S SECRETÁRIO

Publicado no quadro de Editais
Rosimeire A o - Diretora